Padldtisztitok AS 380/15

Felhasznalébarat, mikro padlésurold — tokéletes sziik helyek takaritasara

Az AS380/15 egy kompakt, felhasznaldbarat mikro padlésurold, amely
tokéletes a sziik teriletek tiszitdsara.

Ezzel a kompakt, mikro padldsuroloval kdnnyen tisztithatja a padlét még a
szlk helyeken is.

Az AS 380/15 padlétisztitd toldkarja lehajthatd, a viztartalya kiemelhetd.
Ennek kdszdnhetéen kdnnyl hasznalni és tarolni is a gépet.

A kivételesen kisméretl géppel kdnnyl a mandverezés és a szallitas.
Idealis a napi, beltéri, kis és kdzepes méreti teriuletek padidtisztitasara,
ugymint irodak, hotelek, kérhazak, iskolak, kisebb szupermarketek és
egyéb kereskedelmi egységek szamara.

*  Ergonomikus allithaté és lehajthato tolokar

»  Kivételesen kis méret

*  Koénnyl mandverezni, szallitani és tarolni

* Egyszerlen tisztithatd, ujratdlthetd, urithetd

» Alkalmas szlk teriileteken torténé takaritasra
* Rotacids ontési eljarassal készitett tartaly

* Robosztus kézi kapcsolo

« Keéttartélyos rendszer

«  Akkumulatoros és 230 V-os valtozatban is kaphato A kep illusztraciokent szolgal.

® Alaptartozékok

. ) . Min.
Alaptartozék Cikkszam mennyiség AS 380/15B @ AS 380/15C
Tanyérkefe 380mm
Kefe VF89801 1 o o
Akkumulatorok és tolték
©\. Tolt6 VF89023EU 1 .
Model AS 380/15B AS 380/15C
Cikkszam 50000199 50000201
TERMEK JELLEMZOK
Kompakt kivitel . °
Allithaté foganytu . .
Akkumulatort tartalmaz .
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Technikai jellemzdk

Kabel hosszusag (M)/ csatlakozo tipusa
Kefemotor (W)

Szivomotor teljesitménye (W)
Akkumulator tipusa

Vakuum (MM H20)

Zajszint

Elméleti tisztitoképesség (M?/ H)

Kefe fordulatszama (RPM)
Akkumulator befogad6é méret (HXSZXM) (MM)
Ossztdémeg (GVW) (KG)

Uzemi tdmeg (KG)

Méretek H x Sz x M

Kefe/pad mérete

Felszivéfej szélessége

Tiszta/piszkosviz-tartaly kapacitas

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészitd és szerelhetd tartozékok

Tartozékok

Felszivofejek, -gumik, szegélyek és védégumik
Elsé felszivé gumi
Hatso felszivd gumi

Tanyérkefe 380mm

Kefe

Akkumulatorok és t6ltok

@ Tolts
.

AS 380/15B
250
300
2X12V/33Ah/C20
800
68
750
150
262x196x175mm
65
60
780x415x590mm
380mm
490mm
15/15L
) , Min.
Cikkszam mennyiség
VF89502 1
VF89503 1
VF89801 1 .
VF89023EU 1 .

AS 380/15

AS 380/15C

15/EU
250
300
800
72
750
140
44
40
780x415x590mm
380mm
490mm
15/15L

AS 380/15B | AS 380/15C
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